令和6年12月20日

会員事業所　様
熊本県県央障がい者相談支援事業連絡協議会
会長　荒木　宗憲
　　（公印省略）
熊本県県央障がい者相談支援事業連絡協議会
令和6年度第3回研修会開催について（ご案内）

時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、本会の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記要領で研修会を実施する運びとなりました。
障害者雇用促進法が改正され、令和6年4月より法定雇用率が段階的に引き上げられることとなり、今後障がいのある方の一般就労の機会が増えることが予想されます。
そこで、今回は熊本県障害者職業センターの清家慎太郎氏をお招きし、障がい者の一般就労について理解を深める機会としたいと思います。
つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、多くの皆様にご参加頂きますようお願い申し上げます。
記
　　　　日　　時：令和7年1月24日（金）14:00～16:00　（受付13:30～）
　　　　会　　場：不知火防災拠点センター
　　　　　　　　　住所：宇城市不知火町高良2237番地1　電話：0964-32-0277

講　　演：「障がい者の一般就労について（仮）」
　　　　講　　師：　熊本県障害者職業センター
　　　　　　　　　　主任障害者職業カウンセラー　清家　慎太郎　氏

　　　　参 加 費：無料

参加申込：別紙申込用紙に記入し、令和7年1月17日（金）までに事務局までFAX又はメールにてお申し込みください。
【お問い合わせ・お申し込み先】
県央障がい者相談支援事業連絡協議会事務局

宇城圏域障がい者基幹相談支援センターきょうせい　川端

〒869-0503 宇城市松橋町きらら2-3-13-1F

TEL 0964-27-5985 / FAX 0964-27-5986 / E-MAIL kikan＠yukizono.com
（県央ブロック外事業所用）
【送付書不要】　FAX 0964-27-5986 / E-MAIL kikan＠yukizono.com
県央障がい者相談支援事業連絡協議会事務局　川端　宛
熊本県県央障がい者相談支援事業連絡協議会

令和6年度第3回研修会参加申込書
　県北　　・　 　 熊本市 　　・ 　　県南　　　　（所属の地域に〇をつけてください。）

事業所名
担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記名簿に参加者をご記入ください。また特別なご配慮が必要な場合は備考欄にご記入いただくか、事務局までご連絡いただきますようお願いいたします。
	氏　　　　　名
	備　　考

本申込書を令和7年1月17日（金）までに事務局宛へFAXかメールにてご提出ください。送付書は不要です。
【お申し込み先】
県央障がい者相談支援事業連絡協議会事務局

宇城圏域障がい者基幹相談支援センターきょうせい　川端

〒869-0503 宇城市松橋町きらら2-3-13-1F

TEL 0964-27-5985 / FAX 0964-27-5986 / E-MAIL kikan＠yukizono.com